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
«Морские котики» (и другие звери) – 
600 р., 3-97-22, 8-950-638-6614

( СПОРТИВНОЕ ПИТАНИЕ для 
красоты тела и здоровья! Н.Тура, 
ул. Усошина, 1а, ТЦ «Омега», 8-
922-222-2519 (12-1) 

( Требуется автомобиль 6-12 м с ко-
никами для доставки попутного гру-
за до Екатеринбурга, 8-922-151-3272 
(9-18.00) (5-2)
( Требуется скачать в телефон при-
ложение «французский словарь», 
недорого, звоните – договоримся, 
срочно! 8-963-851-1809
( Утеряны документы на имя Ме-
лещенко А.В., прошу вернуть за воз-
награждение, д.т. 4-03-85, 8-904-389-
4038

( 1,5-2-комн. кв. на ГРЭСе, порядок 
и своевременную оплату гаранти-
рую, 8-922-108-5075 (2-2)
( 1-2-комн. кв. на длительный срок, 
порядок и своевременную оплату га-
рантируем, 8-906-855-2300 (Юлия) 
(2-2)
( 1-комн. кв. в Н. Туре (р-н центр. 
вахты), срочно! 8-904-168-9698 
( 1-комн. кв. в р-не вахты, 8-950-
648-1688
( 1-комн. кв. на длительный срок в 
р-не центра – «Ретро», срочно, мож-
но 1 эт., 8-908-924-5173, 4-49-02 (2-2)
( 1-комн. кв. с мебелью в р-не ГРЭ-
Са, старой части на длительный 
срок, 8-906-811-9770 (2-1)
( 2-3-комн. кв. с мебелью и с ре-
монтом на длительный срок, оплату 
и порядок гарантируем, 8-950-194-
8952 (2-2)
( 2-комн. кв. с мебелью в р-не ГРЭ-
Са. «Урала», Скорынина, 8-922-167-
3885, 8-922-167-3145
( 2-комн. кв. сроком не менее 2 лет, 
8-912-051-4556 (3-3)
( Гараж в Н.Туре, в р-не от элект-
ростанции до ул. Декабристов, на 
длительный срок, 8-904-982-0591, 
4-58-21
( Гараж в р-не центр. вахты (боль-
шой – под ремонт) или куплю с от-
срочкой (любые вар-ты), 8-909-000-
2402

( Девушка без в/п снимет ком-
нату, 8-963-043-8780 (2-1) 

( Дом в любом состоянии или зе-
мельный участок в Н. Туре, 8-909-
000-0330 (2-2)
( Комнату или жилой дом (без 
пользования землей) на длитель-
ный срок, оплата помесячно, 8-961-
771-2317 
( Семья из 3 человек снимет 1,5-
2-комн. кв. в р-не 72 шк., оплата по-
месячно, 8-961-769-3921, 8-905-800-
3539

( Семья из 3 человек снимет 1-
2-комн. кв. на длительный срок, 
своевременную оплату и чистоту 
гарантируем, 8-904-549-2812 (2-2) 

( Семья из 3 человек снимет 2-3-
комн. кв. в р-не 5 ЖЭКа или маг. «Ро-
синка», оплата хоть за год вперед, чис-
тоту и порядок гарантируем, 4-20-87 
(вечером), 8-922-123-9900 (в люб. вр.)
( Срочно! 2-3-комн. кв. в р-не 5 
ЖЭКа, маг. «Росинка», порядок и 
своевременную оплату гарантир., 8-
922-123-9900 (в люб. вр.) (2-2)

( 1,5-комн. кв. в р-не 73 шк. на дли-
тельный срок, 8-904-541-4532
( 1-комн. кв. (меблированную) посу-
точно, 8-909-008-8691
( 1-комн. кв. в р-не рынка на дли-
тельный срок, 8-908-635-3109 (2-2)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, 8-912-622-
5918
( 1-комн. кв. на длительный срок в 
Лесном, 8-904-987-4049
( 1-комн. кв. с мебелью в Н.Туре, 
центр, на длительный срок, 8-904-
163-3518
( 2-комн. кв. на 62 квартале, 3-89-
51 (днем), вечером – 4-28-52, 8-922-
294-7030 (2-1)
( 2-комн. кв., ул. Сиротина, 11, 4 эт., 
мебель, оплата помесячно, 4-62-02, 
8-909-024-5370 (2-2)
( 3-комн. кв., Лесной, центр, 3-02-
09 (9-18.00)
( 4-комн. кв. целиком или по ком-
натам в военном городке, 8-922-136-
6699 (2-2)

( База «Компас». Срочно в аренду 
торговый павильон! Возможна рас-
крутка любой темы! Низкая цена, 
торг уместен, 4-66-55

( В аренду – павильон возле 
центр. вахты г. Н.Тура, 8-912-675-
4158, 4-02-41 

( В аренду складские помещения 
(удобный подъезд, охрана, отопле-
ние) – от 10 кв.м до 500 кв.м, 8-912-
622-6383 (2-2)
( В аренду торговую площадь 57 
кв.м в магазине «Стиль» по ул. 40 
лет Октября, 16 (можно частями), 8-
912-660-1139 (2-2)
( В аренду торговые площади от 
1 кв.м по ул. 40 лет Октября; жилую 
комнату, 8-912-223-3464 (4-3)
( Домашняя гостиница (1- и 2-комн. 
кв.). Оформление отчетности, 8-919-
384-9585 (2-2)
( Квартиру в Екатеринбурге, 8-963-
853-0325
( Квартиру посуточно, 8-905-806-
0872, 8-905-802-7140
( Квартиру посуточно, 8-922-105-
3806 (2-2)
( Квартиру посуточно, Н.Тура, 8-
950-193-9533
( Квартиры отдельные посуточно 
(гостиница), 8-909-018-6595 (2-2)
( Комнату в общежитии посуточно, 
8-909-020-5068
( Комнату в центре; прод-ся сад, 
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